v. a.

2. Parcela V în estensiune de
1167.90 metri cuadrațî cu prețul de
eschiamare 1800 fl. v. a.

3. Parcela VI în estensiune de
1348.50 metri cuadrațî cu prețul de
eschiamare 2700 fl. v. a.

Licitația pentru vinderea celor
trei parcele sus numite să va ținea
n 8/20 Ianuarie 1897 la 9 6re îna
inte de amiaflî în Cancelaria Eforiei
șcdlelor centrale române gr. or. din
Brașov, unde se va putea lua în ve
dere planul de parcelare și se vor
putea ceti și condițiunile de licitație.

Pănă la 7/19 Ianuarie 1897 se
pot face și oferte în scris, provăflute
cu vadiu de 10°/0 a prețului de es
chiamare.

Ofertele în scris sunt a se adresa
cătră Eforia șcdlelor sus pomenită.

La dorința cumpărătorului jumă
tate din preț va putea să rămână
intabulat pe parcela cumpărată pe
lângă plătirea unei dobânflî de 6°/0.

Brașov, 18/30 Nov. 1896.
1129,3-3

Nr. 145-1896.

Păduri de vândare.
Biserica Sf. Nicolae din Brașov

pune în esploatare și prin ur
mare în ven flare 261.55 hecta
re pădure de stejar la moșia Sudițiî
și 117.9 hectare pădure de stejar la
moșia M e t e 1 e u, ambele în jude
țul Buzău (România).